
UCHWAŁA NR VIII/67/2024 
RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy                                                
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zaniemyśl 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z poźn. zm.) oraz § 95 w związku 
z § 83 ust. 1 Uchwały Nr IV/35/2003 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 stycznia 
2003 r. w sprawie Statutu Gminy Zaniemyśl zmienionej Uchwałą                       
Nr XLV/325/2018 z dnia 15 października 2018 r. Rada Gminy Zaniemyśl 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zaniemyśl, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
/-/Michał Maliński  

(dokument podpisany elektronicznie) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D46B56B-5166-43FE-A9BC-7C03821B28E4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VIII/67/2024 
RADY GMINY ZANIEMYŚL 
z dnia 25 listopada 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY ZANIEMYŚL 

IV kwartał 2024 r.  1) Kontrola Wyspy Edwarda w Zaniemyślu i procedury 
przekazania obiektów nowemu Dzierżawcy. 
2) Kontrola w zakresie prowadzonej rewitalizacji parku w 
Śnieciskach. 

I kwartał 2025 r. 1) Weryfikacja przeprowadzenia inwestycji pod nazwą: 
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunanych 
w miejscowości Jeziory Małe, dz. nr 129, obręb Łękno, 
gmina Zaniemyśl.  
2) Analiza projektu pod nazwą: Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej poprzez rewitalizację pl. 
Berwińskiego w Zaniemyślu. 
3) Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Kultury w 
Zaniemyślu w zakresie organizacji i rozliczenia festiwalu 
SUNBEACH. 

II kwartał 2025 r. 1) Analiza sprawozdania finansowego Gminy Zaniemyśl za 
2024 r. 
2) Funkcjonowanie Zakładu Gospodarki Komunalnej  
Sp. z o.o. w Zaniemyślu. 

listopad 2024 r. - 
czerwiec 2025 r.  

Tematy zlecone przez Radę Gminy Zaniemyśl. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D46B56B-5166-43FE-A9BC-7C03821B28E4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VIII/67/2024 Rady Gminy Zaniemyśl 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy  

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zaniemyśl 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Komisja Rewizyjna kontroluje 
działalność Wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek 
pomocniczych gminy. Na podstawie § 95 ust. 1 Statutu Gminy Zaniemyśl 
przedkłada Radzie do zatwierdzenia plan pracy. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
/-/Michał Maliński  

(dokument podpisany elektronicznie) 

sporządziła: J. Teichman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D46B56B-5166-43FE-A9BC-7C03821B28E4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/67/2024 RADY GMINY ZANIEMYŚL z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2024-11-28T13:20:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




